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konkursu o stypendium Amelii Earhart. Adresatami konkursu są doktorantki, które
prowadzą badania naukowe w naukach związanych z aeronautyką lub lotnictwem. Dla 35
laureatek konkursu z całego świata organizatorzy przygotowali roczne stypendia po 10 000
dolarów każde. Organizatorem konkursu jest Zonta International.

Do konkursu mogą zgłaszać się doktorantki, które uczestniczkami studiów doktoranckich oraz
prowadzą badania związane z aeronautyką lub lotnictwem. Wnioskodawczyni nie może uzyskać
stopnia naukowego doktora przed kwietniem 2017 r. 

Razem z formularzem zgłoszeniowym należy złożyć następujące dokumenty:

życiorys zgodny ze wzorem podanym w formularzu zgłoszeniowym,●

opis planowanych badań,●

zaświadczenia o ocenach uzyskanych w toku studiowania,●

listę pobieranych dotychczas stypendiów,●

wykaz przyznanych wyróżnień,●

wykaz dotychczasowych publikacji naukowych,●

trzy rekomendacje od profesorów (w tym jedna od opiekuna naukowego).●

Wszystkie dokumenty muszą być przygotowane w języku angielskim. Szczegółowe informacje
dotyczące konkursu można uzyskać w Klub Zonta Polska.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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